THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 286/2006/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình quốc gia

xúc tiến vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài giai đoạn 2006 - 2010

_________________________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Theo đề nghị của Chủ nhiệm Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước

ngoài.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành "Chương trình quốc gia xúc tiến vận động viện trợ phi chính phủ

nước ngoài giai đoạn 2006 - 2010" nhằm tăng cường công tác quản lý và nâng cao

hiệu quả hợp tác với các tổ chức phi chính phủ nước ngoài.

Điều 2. Chủ nhiệm Ủy ban Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài chịu

trách nhiệm tổ chức và hướng dẫn thực hiện Chương trình quốc gia xúc tiến vận

động viện trợ phi chính phủ nước ngoài giai đoạn 2006 - 2010.

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính

phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, căn cứ

vào Chương trình quốc gia xúc tiến vận động viện trợ phi chính phủ nước ngoài giai

đoạn 2006 - 2010, xây dựng và thực hiện Chương trình xúc tiến vận động viện trợ

phi chính phủ nước ngoài của Bộ, ngành và địa phương mình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Các Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, Thủ trưởng cơ quan thuộc Chính

phủ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14778